Thông tin tư vấn định giá

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND&UBND xã Dền Sáng

Căn cứ tình hình thực tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá khởi điểm phục vụ đấu giá tài sản là 01 xe ô tô FORD
RANGER 2AW-8F2-2, 5 chỗ ngồi, biển kiểm soát 24C-8569 như sau:

- Giá khởi điểm: 65.000.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi lăm triệu đồng)

Mức giá trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, các loại thuế, phí, lệ phí

theo quy định của Pháp luật, chi phí di dời, vận chuyển, đăng ký, đăng kiểm, phạt
nguội (nếu có).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND, các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm